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اضافه شدن 
طارمی و 

زیلسنکی 
قطعاً باعث 

تقویت اینتر 
خواهد شد. 

جذب این 
دو بازیکن را 

می توان تزریق 
کیفیت در تیم 

اینتر دانست

توهین سرمربی حریف به مسی
لیونل مسی در جریان دیدار اینترمیامی برابر مونتری 
در مرحله یک چهارم نهایی رقابت های کونکاکاف 
چمپیونز کاپ که با شکست 2-1 این تیم همراه شد 
غایب بود اما در درگیری به وجود آمده پس از آن در 
کنار بازیکنان این تیم حضور داشت. گفته می شود 
که عصبانیت بازیکنان اینترمیامی از جمله سرخیو 
بوسکتس و لوئیس سوارز از عملکرد داور این بازی بود 
و آنها معتقد بودند که دلیل تصمیمات او صحبت های 
مطرح شده از سوی سرمربی مونتری در این باره است 
که اگر مسی در زمین باشد، داوری به سود اینترمیامی 
خواهد بود. حالا صحبت های سانچز توسط فاکس 
اسپورت منتشر شده است که در آن به مسی توهین 
کرده و گفته است: »این کوتوله تسخیر شده است. او 
چهره یک شیطان را دارد. مشتش را کنار صورت من 
گرفت و گفت فکر کردی کی هستی؟ اما من نگاهش 
هم نکردم و جوابی ندادم و همین باعث بدتر شدن 
شرایط شد!« او ادامه داده است: »تاتا مارتینو )سرمربی 
اینترمیامی( هم عجب احمق بدبختی است. او جلویم 
ایستاده بود و مدام می گفت می خواهی گریه کنی 
احمق؟ عجب ابلهی! تمام ویدیوها موجود است 
و شاید آنها همه را پاک کنند چون باعث می شود 
وجهه بدی داشته باشند. کاری که انجام دادند خیلی 

جدی بود.«

لوا می خواهد در بارسلون بماند
هنوز برای صحبت در مورد خداحافظی روبرت 
لواندوسکی زود است. ستاره لهستانی در دومین 
فصل حضورش در بارسا همچنان بهترین گلزن تیم 
است و تا 2025 با بند تمدید تا 2026 قرارداد دارد اما 
او خودش می گوید از بازی برای بارسا لذت می برد و 
نمی خواهد به هیچ پیشنهاد دیگری گوش بدهد.  او 
در مصاحبه با یک نشریه لهستانی وقتی با سؤالی در 
مورد بازنشستگی و اینکه پس از آن چه خواهد کرد، 
روبرو شد، پاسخ داد: »دشوار است از الان بگویم بعد 
از بازنشستگی چه خواهم کرد ولی بارسلون بدون 
شک شهری است که به آن بر می گردم. البته که به 
ورشو خواهیم رفت، چون خانواده من و همسرم آنجا 
هستند و دوستان زیادی نیز داریم ولی فکر می کنم 
برای اقامت دائمی، بارسلون را انتخاب کنیم. زندگی 
بسیار خوب و راحتی در این شهر داریم و احتمالاً 
بعد از بازنشستگی نیز بارسلون را ترک نخواهم کرد.« 

حمله گری نویل به بازیکنان منچستر

بچه مدرسه ای ها از شما بهترند!
منچستریونایتد شب گذشته در چهارچوب رقابت های 
هفته سی و دوم لیگ برتر انگلیس در ورزشگاه 
اولدترافورد روبه روی لیورپول قرار گرفت و موفق شد 
این تیم را با نتیجه 2-2 متوقف کند و از صدر پایین 
بکشد. این نتیجه در حالی به دست آمد که شاگردان 
اریک تن هاخ عملکرد خوبی در این بازی نداشتند و 
انتقادهای بسیاری از سبک بازی آنها در این دیدار از 
سوی هواداران، رسانه ها و کارشناسان مطرح شد. یکی 
از این افراد گری نویل کاپیتان پیشین منچستریونایتد 
است که بار دیگر بشدت از تیم سابقش انتقاد 
کرد. این مدافع سابق شیاطین سرخ در پادکستش 
درباره این بازی گفت: »سبک بازی منچستریونایتد 
دیوانه کننده است. بعضی از چیزهایی که در زمین 
می بینید، حتی در سطح بچه مدرسه ای ها هم دیده 
نمی شود. ساختار دفاعی آنها به صورت ناگهانی از 
شرایط خوب و عادی به تخلیه کامل خط میانی منجر 
می شود. تمام اتفاقات و اشتباهاتی که می بینید در 
واقع ساده ترین و آسان ترین مسائل در فوتبال است 
که منچستریونایتد واقعاً به بدترین شکل انجامش 

» . هد می د

دومین قهرمانی پسر فرگوسن

»پیتربرو« که در سطح سوم فوتبال انگلیس حضور 
 EFL Trophy دارد، یکشنبه شب در فینال مسابقات
که جامی معادل مسابقات جام اتحادیه برای تیم های 
دسته های پایین تر است، در ورزشگاه ومبلی مقابل 
ویکامپ قرار گرفت. سرمربی پیتربرو، درن فرگوسن، 
پسر الکس فرگوسن است. سرمربی افسانه ای 
شیاطین سرخ در حالی  که بازی حساس منچستر 
یونایتد و لیورپول در الدترافورد برگزار می شد، تصمیم 
گرفت به ومبلی برود و بازی فینال تیم پسرش را 
از نزدیک تماشا و از او حمایت کند. در این بازی، 
هریسون باروز در دقیقه ۸5 برای پیتربرو گل اول را زد 
اما دیل تیلور چهار دقیقه بعد بازی را مساوی کرد. 
در حالی  که همه تصور می کردند بازی در وقت های 
قانونی با نتیجه مساوی خاتمه می یابد اما هریسون 
باروز در دقیقه 91 دومین گل خودش و تیمش را زد و 
پیتربرو را به قهرمانی رساند. این دومین باری است 
که درن فرگوسن موفق می شود با پیتربرو قهرمان 
EFL Trophy شود. پیش از این او در یک دوره دیگر 
از حضور خود در این باشگاه در فصل 1۴-201۳ به مقام 
قهرمانی دست یافته بود. الکس فرگوسن پس از پایان 
بازی در مورد قهرمانی پیتربرو با مربیگری فرزندش 
گفت: »این دومین بار است که او به اینجا می رسد. 
می خواهیم دوباره به اینجا بازگردیم. بازی عالی ای 
بود. درن فوق العاده کار کرد. به او افتخار می کنم.«

فوتبال جهان

پورتو در شبی که مهدی طارمی دوباره فرصت 
بازی برای این تیم را پیدا کرد، در خانه مقابل 
ویتوریا گیمارش با نتیجه 2-1 شکست خورد 
تا دومین شکست متوالی خود را در لیگ 
برتر پرتغال ثبت کند. طارمی که در دقیقه 
6۷ جانشین نیکلاس په په شده بود، در 
این مسابقه در بطن دو صحنه جنجالی قرار 
گرفت و پس از برخورد با دروازه بان حریف 
در ثانیه های پایانی در کورس با دو مدافع 
ویتوریا گیمارش در محوطه جریمه سرنگون 
شد تا اعتراض ورزشگاه را فرا بگیرد اما داور 
مسابقه که قبلاً گلر با تجربه ویتوریا گیمارش 
و کاپیتان این تیم را تنبیه کرده بود، این صحنه 
را پنالتی تشخیص نداد تا سرژیو کونسیسائو 

سرمربی پورتو به مرز دیوانگی برسد. طارمی 
ابتدا در دقیقه ۷۴ برای زدن ضربه سر به هوا 
بلند شد که پس از برخورد با گلر میهمان 
روی زمین افتاد. او در وقت های تلف شده 
نیز هنگام عبور از میان دو مدافع ویتوریا 
گیمارش سرنگون شد. هواداران پورتو با 
انتشار ویدیوهای این دو صحنه در فضای 
مجازی، اعتقاد داشتند که به روی طارمی 
حداقل یک خطای پنالتی رخ داده اما داور 
مسابقه چنین نظری نداشت. با این حال، 
کارشناسان داوری روزنامه های معروف پرتغالی 
نظرات متفاوتی در این خصوص دارند. ژرژ 
کوروآدو از اوجوگو اعتقاد دارد صحنه اول به روی 
طارمی پنالتی شده اما دوارته گومز کارشناس 
داوری و تحلیلگر ثابت روزنامه آبولا به بررسی 
این دو صحنه پرداخته و نظرات او باب میل 
هواداران پورتو نیست و او می گوید که در هر 
دو صحنه، داور بهترین تصمیم را گرفته است.

اینترباطارمیقویترمیشود
اما طارمی در حالی قرار است طبق خبرهای 
منتشر شده، فصل آینده با پیراهن اینتر 
پا به زمین مسابقه بگذارد که ریکاردو 
مونتولیوو کاپیتان سابق ایتالیا و میلان در 
رابطه با تقویت تیم اینتر گفت: »اضافه 
شدن طارمی و زیلسنکی قطعاً باعث تقویت 
اینتر خواهد شد. جذب این دو بازیکن 
را می توان تزریق کیفیت به تیم اینتر 
دانست. در حال حاضر اینتر مدعی اصلی 
قهرمانی در سری A به حساب می آید و اگر 
من جای اینزاگی بودم، به مدیران باشگاه 
اعلام می کردم که هیچ یک از بازیکنان تیم 
را نفروشند. مسئولان اینتر به دنبال عقد 
قرارداد با بازیکنان آزاد هستند، در حالی که 
پیش از این و در دو پست با جذب طارمی و 
زیلنسکی تقویت شده اند و به نظرم همین 

بازیکنان را باید تقویت کنند.«

لژیونر

بحث درباره خطای پنالتی روی مهدی بالا گرفت

طارمی نیامده جنجال ساز شد

اطمینان ستاره آرسنال از تقابل با ستاره انگلیسی بایرن

از هری کین نمی ترسیم

آرسنال از ساعت 22:۳0 امشب در چهارچوب دیدار رفت 
مرحله یک چهارم نهایی رقابت های لیگ قهرمانان اروپا 
در یک بازی تماشایی و حساس در ورزشگاه امارات 
میزبان بایرن مونیخ خواهد بود. شاگردان میکل آرتتا 

در چند هفته اخیر بار دیگر به دوران اوج برگشتند و با 
توجه به تساوی لیورپول برابر منچستریونایتد و برد این 
تیم مقابل برایتون در مسابقات این هفته لیگ برتر، 
حالا در صدر جدول این رقابت ها حضور دارند. این 
در حالی است که بایرن مونیخ به هیچ   وجه روزهای 
خوبی را تجربه نمی کند. مارتین اودگارد، ستاره آرسنال 
در پاسخ به سؤالی درباره این بازی و رویارویی با هری 
کین به خبرنگاران گفت:» فکر می کنم ما باید به هری 

کین احترام بگذاریم اما فکر نمی کنم از کسی ترسی 
داشته باشیم. ما باید روی خودمان و کیفیتی که در این 
تیم داریم تمرکز کنیم و همین برایمان کافی است. 
البته کین بازیکن خوبی است و من چند باری برابر 
او بازی کرده ام و از کیفیتی که او در محوطه جریمه از 
آن برخوردار است باخبر هستیم. او در بازیسازی هم 
بازیکن بسیار خوبی است و قرار است سه شنبه شب 

برابر تیمی بزرگ به میدان برویم.«

ستاره انگلیسی مادریدی ها قبلاً زهرش را به سیتی ریخته است

رئال در انتظار درخشش بلینگام

فرشته معتمدی/ رئال مادرید در حالی از ساعت 22:۳0 
امشب دیدار حساس خود در لیگ قهرمانان اروپا را برابر 
منچسترسیتی برگزار خواهد کرد که چشم امیدش به 
درخشش جود بلینگام است. ستاره انگلیسی کهکشانی ها 
که نشان داده خوشبینی ها درباره او بیهوده نیست. جود 
هرچند که در هفته های اخیر کمی افت کرده، ولی در رئال 
بسیار امیدوارند او در مقطع حساس فصل بار دیگر بدرخشد. 
چرا که بلینگام با زدن 20 گل و ارسال 10 پاس گل در این 
فصل برای رئال تعیین کننده ترین بازیکن فصل بوده است. 
منچسترسیتی  اینکه  ضمن 
هم یکی از طعمه های مورد 

علاقه بلینگام است و او قبلاً سابقه گلزنی به این تیم را دارد. 
جود در دوران حضورش در دورتموند، سابقه چهار رویارویی 
برابر سیتی را دارد. با اینکه حاصل کار برای او اصلاً خوب نبوده 
و سه شکست و تنها یک تساوی برای زردها به دست آمد. در 
فصل 21-2020 و در مرحله یک چهارم نهایی، سیتی دو بار 1-2 
دورتموند را برد که یکی از گل های تیم آلمانی را بلینگام زد. در 
فصل قبل نیز دو تیم در دور گروهی با هم روبه رو شدند که 
یک بازی بدون گل شد و در اتحاد سیتی 2-1 برنده شد و گل 
دورتموند را نیز بلینگام زد. جود تنها به اشتوتگارت، آینتراخت، 
خیرونا و آلمریا بیشتر از سیتی گل زده است. سویا، ولفسبورگ، 

بارسا، ناپولی، رنجرز و اوساسونا نیز دو گل از بلینگام دریافت 
کرده اند. البته در مجموع بازی برابر تیم های انگلیسی 

برای بلینگام خوش یمن نبوده و او فصل گذشته حذف 
در یک هشتم نهایی برابر چلسی را نیز تجربه کرد. 
اوضاع برای جود این بار با رئال متفاوت خواهد شد؟

لیگ قهرمانان اروپا

بازتاب

ما باید روی 
خودمان و 

کیفیتی که در 
این تیم داریم 
تمرکز کنیم و 

همین برایمان 
کافی است

پس از شکست 2-۳ در هایدنهایم و 
قبل از بازی مهم دور رفت یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا برابر آرسنال 
)سه شنبه شب(، درخواست ها برای 
برکناری سرمربی بایرن افزایش یافته 
و اکنون ایده جانشینی موقت لوتار 
ماتئوس به جای توخل تا پایان 
فصل مطرح شده است. با این حال 
برای قهرمان جهان در 1990، مسأله 
مربیگری تمام شده است. ماتئوس 
دیگر نمی خواهد حتی در کوتاه مدت 
روی نیمکت یک تیم حرفه ای بنشیند 
و به عنوان یک منتقد در طرف مقابل 
احساس راحتی بیشتری می کند. 
ماتئوس که سرمربی تیم هایی مانند 
راپیدوین و همچنین تیم های ملی 
مجارستان و بلغارستان بوده است، 
به »dpa« گفت: »من خیلی سرم 
شلوغ است و تقویم من پر است. 
از زندگی ام بسیار راضی هستم زیرا 

می توانم خودم در مورد آن تصمیم 
بگیرم.« علاوه بر برنامه زندگی او 
که کاملاً مغایر با شغل مربیگری 
است، تعهدات حرفه ای و قراردادی 
او به عنوان کارشناس تلویزیون در 
بازی های  تمام  )از جمله  اسکای 
  RTL برتر بوندس لیگا(، کارشناس 
برای مسابقات قهرمانی اروپا نیز 
مانع بزرگی است. اما ماتئوس با 
تغییر سرمربی بایرن موافق است: 
»توخل دیگر نمی تواند به فریاد تیم 
برسد. اظهارات و انتقادهای عجیبی 
از او مطرح می شود. تیم به انگیزه 
جدیدی نیاز دارد و توخل نمی تواند 
آن را ارائه دهد. من می توانم هرمان 
گرلند را روی نیمکت بایرن تصور کنم 
که اینجا محبوب است و نام بزرگی در 
بین بازیکنان است. او می تواند تیم را 
به عنوان یک واحد گرد هم بیاورد. 
آنها می توانند فوتبال بهتری بازی 

کنند. اگر همه تیم متحد شوند، یکی 
از مدعیان قهرمانی در لیگ قهرمانان 
اروپا خواهند بود.« گرلند چندین بار 
از جمله آخرین بار تا تابستان 2021 
در بایرن کمک مربی بود و به عنوان 
دستیار با پپ گواردیولا، یوپ هاینکس 
و لوئیس فن خال با آنها همکاری کرده 
و به عنوان سرمربی در تیم دوم بایرن  
فعالیت کرده است. او درحال حاضر 
دستیار آنتونیو دی سالوو در تیم زیر 

21 ساله های آلمان است.

میشائیل بالاک ستاره سابق فوتبال 
خواستار  مونیخ  بایرن  و  آلمان 
تغییرات اساسی در این تیم شده 
است. قهرمان 11 دوره اخیر بوندسلیگا 
در فصل جاری نتوانسته انتظارها را 
برآورده کند. بایرلورکوزن با 16 امتیاز 
اختلاف پیش است و بزودی عنوان 
قهرمانی را به دست خواهد آورد. در 
این میان، کاپیتان سالیان پیش 
ژرمن ها در مصاحبه با کیکر بازیکنان 
را مسئولان اصلی افت بایرن در این 
فصل معرفی کرد و گفت: »معتقدم 
بازیکنان بایرن اشباع شده اند و انگیزه 
سال 2020 را که بسیار موفق بودند، 
ندارند. بایرن روی کاغذ تیم بسیار 
خوبی دارد و باید پرسید با وجود این 
شرایط چرا تیم نمایش ضعیفی مانند 
آنچه در دیدار با دورتموند دیدیم، 
ارائه می دهد. فکر می کنم چیزهای 
زیادی در بایرن سال های اخیر از بین 

رفته است. به همین دلیل مسئولان 
باید از اهرمی برای بازگرداندن آنها 

استفاده کنند.«
بالاک در بخش بعدی صحبت هایش 
به حضور سرمربی جدید در بایرن در 
پایان فصل اشاره و عنوان کرد: »شما 
در دو سال دو مربی بزرگ مثل یولیان 
ناگلزمان و بخصوص توماس توخل را 
سوزانده اید. باید این را خیلی واضح 
بگویید. حال که می شنوم آنها در حال 
صحبت کردن با رالف رانگنیک اند، 
دوباره شرایط قبل را به یاد می آوردم. 
باشگاه دو سال پیش ناگلزمان را آورد و 
به او زمان نداد و در عوض پروژه تنها 
پس از یک سال به پایان رسید. سپس 
توخل را آوردند و دوباره نتیجه نداد. 
به همین دلیل فکر می کنم بایرن 
باید با دقت و وسواس زیاد سرمربی 

بعدی اش را انتخاب کند.«
تداوم حضور  به  با اشاره  بالاک 

ناگلزمان روی نیمکت آلمان یادآور 
شد: »گفته شد که می توانیم تا 
جام جهانی بعدی با او ادامه دهیم. 
این آرزوی بزرگ ما خواهد بود. ما 
در یورو با اسکاتلند، مجارستان و 
سوئیس هم گروه هستیم یعنی مقابل 
تیم هایی که ظاهراً از نظر فوتبالی 
ضعیف ترند و اخیراً شرایط سختی 
نگرش  اگر  داشته ایم.  برابرشان 
مناسب را پیدا کنیم، می توانیم در 
مسابقات موفق باشیم.«

کاپیتان، هرمان گرلند را برای بایرن پیشنهاد داد

ماتئوس جانشین توخل نمی شود
بالاک خطاب به سران مونیخی: شما دو مربی را سوزاندید!

بازیکنان بایرن اشباع شده اند

گوندوغان: ستاره به دنیا نیامدم

بلینگام با 
زدن 20 گل 
و ارسال 10 

پاس گل در 
این فصل 
برای رئال 

بهترین 
بازیکن 

فصل بوده 
است

20
گل

ایلکای گوندوغان، ستاره بارسلونا، یکی از بازیکنان درخشان و 
مطرح در فوتبال اروپا در چند سال اخیر بوده که نقش مهمی 
را در موفقیت های منچسترسیتی و کسب جام های متعدد تحت 
هدایت پپ گواردیولا ایفا کرده است. این بازیکن پس از کسب 
سه گانه تاریخی لیگ برتر، جام حذفی انگلیس و لیگ قهرمانان 
اروپا تصمیم گرفت سیتی را ترک کند و راهی بارسا شد تا به 
آرزوی کودکی اش برسد و در این تیم هم توانست با وجود تمام 

مشکلات عملکرد بسیار خوبی را ارائه کند. این ستاره آلمانی در 
پاسخ به این سؤال که آیا با مهارت درخشانش متولد شده یا آن 
را در طول زمان به دست آورده است به روزنامه اسپورت گفت: 
»من فکر می کنم که مهارتم را در طول زمان به دست آورده ام 
چون همیشه مشتاق دنبال کردن بازی و روند بازی هستم. 
وقتی در زمین باشم، اینطور نیست که فقط به خودم فکر و 
نگاه کنم. همیشه حواسم به هم تیمی هایم هم هست. من به 

تصویر کلی تیم نگاه می کنم و اینکه چطور توپ را از دفاع بگیرم، 
چطور به مرکز زمین برسم و چطور موقعیت حمله ایجاد کنم.« 

او ادامه داد: »قبلاً همه چیز برایم ساده تر بود اما از زمانی که 
شروع به کار با پپ کردم، همه به شکل قابل توجهی سریع 

پیش رفت. او به شما یاد می دهد که هر بازی بخش های 
متفاوتی دارد که شما پیش از آن حتی از وجودشان خبر 
نداشتید. او چیزهای زیادی درباره فوتبال به من یاد داد.«


